Bermo

in fontibꝫ qꝫ nō sunt digni. Sed de illis qꝫ ser-
uūt deo dicit xps. Nolite solliciti eē dicētes
qꝫ māducabimꝫ aut qꝫ bibemꝫ aut quo ope-
ratur. scit em p̄ vester qꝫ his om̄ibꝫ indigeret.
Dat. vi. Ite nō solū aues: sed etiā aialia. vt
leones. v̄si. lupi. si aliquid infirmabant. qꝫ ha-
bebāt aliqd in gutturez̄. vel spinā. veniebat
ad eū: ostendētes ei vulnera. qꝫ curabat ea i no-
mine Ihs cū signo crucis facto sup plagam
di. De cetero caueatis. nulli noceatis. qꝫ ex
malitia v̄rat et culpa euenerit obis hoc malū
vel silia verba. **M**ota hic. qꝫ aialia irrotabi-
lia p̄sanitate obtinēda recurrebat ad xpm. et
vos ad quem recurritis: ad dyabolū. qꝫ ad
diuinos vel sortilegos. **S**i dicāt. Hoc faci-
mus qꝫ nō habemꝫ medicos. apothecarios.
nec medicinasz̄. Dicāt de virtute huiꝫ nois
Ihs. **I**urta illud. Domiesz̄ iumenta salua-
bis dñe: quēadmodū multiplicasti magnifi-
centiā tuā deus. ps. xxv. z̄. Ideo Dō. Bea-
tus vir cuiꝫ ē nomē dñi spes eius: et nō respe-
xit in vanitates et insanias falsas. ps. xxix.
Quartavirꝫ est acerbitas dolorosa. s. mul-
toz tormentoz. qd innuīs cū dī. i terra. quia dī
desertoduci fuit ad crā suā. vt ibi p̄ martyri-
um coronā glorie acquireret. Isa. xxii. **L**oro-
nās coronabit te in tribulatōe. quasi pilam
mittet te in terrā latam et spaciōsam. i. de tor-
mēto in tormentū. **C**um em̄ fuisset in deser-
tore dīxi i spelūca. xps sibi apparuit dicens
q̄ sibi offerret sacrificium. q̄ intellexit q̄ dice-
ret missam et surrexit. et interim venerūt ad eū
aliq homines missi a missario impatoris ut
ipm adduceret captum. **E**t tūc. b. **B**lasij in-
tellexit. q̄ xps dicebat dī sacrificio corporis sui
in martyrio. **E**t flexis genibus grās egit xpo
quia recordabāt de seruo suo. **L**ū aūt duce-
re tur captus. querit multos videntes mira-
cula que faciebat. **L**ū aūt adduct⁹ eēt corā p̄
side: dixit ei p̄ses. **G**aude Blasij amice deorū.
salutās eūz dulciter. **E**t ait Blasij. Hō dicas
deos: sed demones. **T**ūc irat⁹ p̄ses dedit sibi
qngz tormenta. **P**rimū. qꝫ fecit eū fustibꝫ ce-
di. et i quolibet ictu. b. **B**lasius dicebat. Ihs
xps. et h̄tū hūl⁹ nois viuebat. qꝫ als mīrum
erat quomō poterat viuere. **S**ecundū fuit ca-
ptio carceris setētis sine ciboz potu. sed licet
corp⁹ detineret i carcere. ania tamē ipsius di-
scurrebat p̄ palacia padisi: deuote p̄ templā-
do ordines angeloz. Fuit etiā p̄ fortat⁹ a mu-
liere cui lups porcū restituerat. Que audiens
bū Blasij captōem: portauit caput porci co-

ctū. et panēz yinū cū lucerna accēsa ad beatū Blasii. Que habita licētia a carcerario ita uit carcerē. Ad quā dixit. b. Blasius. Filiavolo tibi soluere charitatē quam erga me fecisti. Roueris q̄ ego i breui debeo martyrizari. et impetrabo tibi solutōez. Et quia filia tu es paup: dabo tibi modū ditādi. Quolibet enī anno cū cādela accēla venies ad eccliaz me am. Et ita fecit. et ditata est infra brenē r̄ps. De nullo alio sc̄tō legiſ p̄misſe alicui diuiti as epales. Terciū tormentū fuit eculens in quo nndz ferreis pectinib⁹ dilaniat⁹ fuit int̄m q̄ flui⁹ sanguis decurrebat de corpore ei⁹. Ipso aut̄ dicēte. Nō sunt q̄digne passiones bui⁹ r̄pis ad futurā gliam. Rom. viij. nō curauit hoc tormentū. Et itez reduciſ ad carcerē: vt interim pararenſ fortiora tormenta. Septē aut̄ mulieres q̄ sanguinē martyris colligebāt et deuotōe: capite trūcāt. Quarū tormentū fuit. q̄r p̄ses iussit ipm mītti in lacum. qui signal⁹ ab eo stetit sicut arida. et ipse in medio. Cultores h̄o ydolor⁹ volētes ad eu⁹ venire dimersi sunt. Aqua em̄ sustinet levia sed nō grauia onera: peccator⁹ maxie. Ideo q̄nto q̄ q̄nta virt⁹ ē felicitas gliosa. cu⁹ dī. mortuū. Nullū em̄ tormentū facit martyris gliosum nisi mors. Ideo ait David. Preciosa i p̄spectu dñi mors sanctor⁹ eius. Hic ordinatum est a xp̄o q̄ nullus habet felicitatez glorie nisi q̄ morte. quia nec ipse xp̄s. nec ei⁹ matervirgo Maria aliter habuerūt. Nonne sic oportuit pati xp̄m. et ita intrare in gliam suā. Lu. xxiij. Ideo dī mortuum i themate Nota ei⁹ martyrium. Cū em̄ fuisset in stagno: angel⁹ dñi dicit ei. O gloriose egredere et suscipe coronā. Ipso aut̄ egresso apparuit lux magna aī faciem eius. Et dixit p̄sidi. Ut cognoscas quia reputo mibi ad gliam mori p̄ xp̄o. ecce me huic p̄sento. Et q̄r multi cōuercebātur ex ei⁹ miraculis. ideo dedit preses cōtra eum sniam decapitatiōis. Cum autē. b. Blasius oraret: dixit ei dominus. Omnē p̄titōem tuam adimplebo. promittēs iuuare omnes aduocantes eum. Et hoc dicto capite celsus est. Nota hic sanctiz amici dei cū quā tapnia habuerūt paradisum. et nos credim⁹ illum habere sine pnia. sed mentita est iniq̄tas sibit̄. Ideo oportet nos facere penitentiam. s. in corde p̄ p̄titōem. in ore p̄ confessiōnem. et in corpe p̄ aliquā afflictōem. Iō ait xp̄s. Pniam agite qm̄ appropinquabit regnū celoz. Matth. iiiij.